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Mitglieder Kommission Nachwuchswerbung OdA G ZH 
 

Name Vorname Funktion Institution Strasse PLZ Ort  

Berger Heidi Geschäftsführerin OdA Gesundheit Zürich Maneggstrasse 37 8041 Zürich heidi.berger@oda-g-zh.ch  

Bosshart Petra 
Stv. Studiengangsleiterin 

Bachelorstudiengang Pflege 
ZHAW Technikumstrasse 71 8400 Winterthur bose@zhaw.ch 

 Bucher  Chantal Leiterin Sales + Marketing  Careum Bildungszentrum  Gloriastrasse 16  8006  Zürich  chantal.bucher@careum.ch 

Gasser Claudia Pflegedienstleitung Spitex Uitikon-
Waldegg 

Im Spilhoefler 2a 8142 Uitikon claudia.gasser@spilhoefler.ch 

Hangarter * Basil Creative Director Prime Communications AG Staffelstrasse 12 8045 Zürich basil.hangarter@prime.ch 

 
Hofmann 

 
Claudia 

Fachverantwortliche 
Gesundheitsberufe / 
Institutionsbewilligung 

Gesundheitsdirektion 
Kanton ZH 

Stampfenbachstrasse 30 8090 Zürich claudia.hofmann@gz.zh.ch 

Imfeld Franziska Leiterin Alterszentrum 
Alterszentrum 
St. Peter und Paul Zürich Werdgässchen 15 8004 Zürich franziska.imfeld@peter-paul.ch  

Key Michaela Leiterin Bildung  Psych. Universitätsklinik  
Zürich  

Lenggstrasse 31 8032 Zürich michaela.key@puk.zh.ch  

Kraus Silvia 
Verantwortliche Events und 
Online-Marketing OdA Gesundheit Zürich Maneggstrasse 37 8041 Zürich silvia.kraus@oda-g-zh.ch 

Kuppelwieser Simon Zentrumsleiter Alterszentrum Kirchhofplatz Kirchhofplatz 15 8200 Schaffhausen 
simon.kuppelwieser@stsh.ch 
kuppelwieser@shinternet.ch 

Mathis-Jäggi Franziska 
Leiterin Bildung und 
Entwicklung, MG PDL Universitätsklinik Balgrist  Forchstrasse 340 8008 Zürich  franziska.mathis@balgrist.ch  

Rahm Natalie 
Leiterin Marketing & 
Kommunikation OdA Gesundheit Zürich Maneggstrasse 37  8041 Zürich natalie.rahm@oda-g-zh.ch  

 

 Stahel 

 

 Julia 

 

Laufbahnberatung 
Gesundheitsberufe 

Laufbahnberatung 
Gesundheitsberufe 

 

 Dörflistrasse 120 

 

 8050 

 

 Zürich 

 

 julia.stahel@ajb.zh.ch 

Zanol Katja 
Abteilungsleitung Weiter- 
bildung Pflege HF 

ZAG Winterthur Turbinenstrasse 5 8400 Winterthur katja.zanol@zag.zh.ch 

* Mitglied mit beratender Funktion                                     Stand Juni 2020 
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